



Data eliberării /data livrării / 31.08.2024 / 31.08.2024 Дата выписки /дата поставки		număr: номер		data: дата							
9. Transportator Перевозчик		GIMNAZIUL CUNICEA, DIN S. CUNICEA, R-NUL FLORESTI, S.CUNICEA Scolii nr.1		c.f./ nr.TVA 1012620012063 / ф.к./ код НДС							
1. Furnizor: Поставщик		S.C. EXIMP-S.C.V. S.R.L., S.CUNICEA Cont MD17AG00000002251801635,		c.f./ nr.TVA 1006607006411 / ф.к./ код НДС 5900405							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		GIMNAZIUL CUNICEA, DIN S. CUNICEA, R-NUL FLORESTI, S.CUNICEA Scolii nr.1		c.f./ nr.TVA 1012620012063 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____			4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки			7. Redirijări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
plasa de vase		7	5.83	40,83	20	8,17	49,00				
sapun lichid		2	45.83	91,67	20	18,33	110,00				
panza		1	10.83	10,83	20	2,17	13,00				
fairy		1	31.67	31,67	20	6,33	38,00				
rola		8	15.83	126,67	20	25,33	152,00				
ciuruci		4	10.00	40,00	20	8,00	48,00				
ciuruci		4	14.17	56,67	20	11,33	68,00				
spray		5	23.33	116,67	20	23,33	140,00				
solutie pt sticla		2	39.17	78,33	20	15,67	94,00				
linie de tuns		2	30.00	60,00	20	12,00	72,00				
agrafe de hartie		2	7.50	15,00	20	3,00	18,00				
butoane		5	2.50	12,50	20	2,50	15,00				
diluant		2	29.17	58,33	20	11,67	70,00				
vopsea		1	59.17	59,17	20	11,83	71,00				
autoadeviz		15	15.00	225,00	20	45,00	270,00				
miez de blocare		1	111.67	111,67	20	22,33	134,00				
musama		20	33.33	666,67	20	133,33	800,00				
vopsea alba		7	173.33	1213,33	20	242,67	1456,00				
vopsea maro		15	156.67	2350,00	20	470,00	2820,00				
vopsea albastru		1	804.17	804,17	20	160,83	965,00				
coler		3	25.83	77,50	20	15,50	93,00				
incuietorea usii		2	50.00	100,00	20	20,00	120,00				
diubeli		100	0.58	58,33	20	11,67	70,00				
sarmat		50	0.25	12,50	20	2,50	15,00				
surub autofiletant		2	12.50	25,00	20	5,00	30,00				
surub autofiletant		1	11.67	11,67	20	2,33	14,00				
banda de mascare		1	56.67	56,67	20	11,33	68,00				
banda izolatoare		1	16.67	16,67	20	3,33	20,00				
fir electric 2.5m		27	16.67	450,00	20	90,00	540,00				
fir electric 1.5m		10	10.00	100,00	20	20,00	120,00				
ablu canal		15	13.33	200,00	20	40,00	240,00				
priza		1	65.83	65,83	20	13,17	79,00				
întrerupător de lumină		2	25.83	51,67	20	10,33	62,00				
priza		2	49.17	98,33	20	19,67	118,00				
becuri		10	25.83	258,33	20	51,67	310,00				
emulsie de apă		1	260.83	260,83	20	52,17	313,00				
rotband		1	145.83	145,83	20	29,17	175,00				
sapun lichid		1	49.17	49,17	20	9,83	59,00				
solutie de curatare 5l		1	51.67	51,67	20	10,33	62,00				
incuietor		2	20.83	41,67	20	8,33	50,00				
sapun ligid		1	45.83	45,83	20	9,17	55,00				
prelungitor electric		1	58.33	58,33	20	11,67	70,00				
ciucuri		2	8.33	16,67	20	3,33	20,00				

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Eдиниц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
roată de rezervă pentru rolă		2	18.33	36,67	20	7,33	44,00				
roată de rezervă pentru rolă		2	10.83	21,67	20	4,33	26,00				
roată de rezervă pentru rolă		2	17.50	35,00	20	7,00	42,00				
emulsie de apa		1	260.00	260,00	20	52,00	312,00				
roată de rezervă pentru rolă		4	17.50	70,00	20	14,00	84,00				
surub autofiletant		30	0.58	17,50	20	3,50	21,00				
inele ușilor		2	10.00	20,00	20	4,00	24,00				
cornișe (carnizi)		3	90.00	270,00	20	54,00	324,00				
caiet registru		2	30.00	60,00	20	12,00	72,00				
fir 2x1,5		4	10.00	40,00	20	8,00	48,00				
plafon		8	133.33	1066,67	20	213,33	1280,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				10319,19	X	2063,81	12383,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director NINA SEREJNICOVA Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
Отпуск электронная подпись Поставщика 31.08.2024
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director NINA SEREJNICOVA Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
Сдал товары/активы (услуги) электронная подпись Поставщика 31.08.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): _____
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):: _____
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: contabil IRINA CURACIOVA Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
Принял товары/активы (услуги) электронная подпись Покупателя 02.09.2024
покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					